## **ĐẠI ĐẠO TAM KỲ PHỔ ĐỘ TÒA THÁNH TÂY NINH**

### **HUẤN DỤ CỦA ĐỨC THƯỢNG SANH**

(Nhân dịp Lễ Tấn Phong Hiền Tài tại Đền Thánh
ngày 16/ 8/ Bính Ngọ - DL. 30/9/1966)

\* \* \*

**Kính Chúc Sắc Hiệp Thiên, Cửu Trùng và Phước Thiện Lương Phái,**

**Kính Chư Quý vị Hiền Tài tân phong Nam Nữ,**

Hôm nay HỘI THÁNH cử hành lễ ân phong Chư Quý vị Hiền Tài trong Ban Thế Đạo, lễ tất nhiên Chư Quý Vị tấn phong được mãn nguyện mà Hội Thánh HTĐ cũng vui lòng vì đã có dịp giúp cho bao nhiêu Đạo Hữu và Đạo Muội bước lên một địa vị trong nền Đại Đạo xứng với tài đức của mỗi người.